
SZG/ěo—Ýšgo—oj

VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

”I” UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

O ST R AVA

KUPNI SMLOUVA

I. SMLUVNÍ STRANY

kupující:

název: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Centrum pokročilých inovačních technologií

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

identifikační číslo: 619 891 00

bankovm‘ spojeni: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s. ; číslo účtu: 117170193/0300

zastoupena: prof. Mgr. Janou Kukutschovou, Ph.D., prorektorkou pro VaV

prodávající:

název: DEVELOP centrum s.r.o.

sídlo: Ostravská 1810/813, 748 01 Hlučín

identifikační číslo: 26840472

DIČ: C226840472

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; číslo účtu:_

zastoupena: _jednatelem

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dálejen „Smlouva")

||. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plněníje dodávka 3D tiskárny s příslušenstvím dle specifikace, která je uvedena v příloze

číslo 1 (současně nabídka ze dne 9.4.2020).

|||. CENA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na ceně:

1. bez DPH: 116 500 Kč

2. DPH: 24 465 Kč

3.5 DPH: 140 965 Kč

IV. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Součástí zakázky je doprava do sídla kupujícího. Prodávající dodá předmět smlouvy do 7 dní od

podpisu smlouvy. Smluvená cena bude uhrazena na základě faktury, kterou prodávající doručí

s předmětem smlouvy. Splatnost faktury činí min. 14 dní.



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

„ H UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

OSTRAVA

v. OSTATNi UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není—li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

6. Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez

zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní

straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

7. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1 Specifikace plnění (Nabídka).

 

za prodávajícího za kupujícího



DEVELOP

CENTRUM POKROČILÝCH INOVAČNICH TECHNOLOGIÍ

VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA . TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Studentská 19/6203708 33 Ostrava-Poruba

Nabidka 3D technologie BCN3D SigmaX R19

 
Velkokapacitní profesionální 3D tiskárna SigmaX R19 hodnocená uživateli jako nejoblíbenější dvoutrysková 3D

tiskárna. Kromě drobných změn oproti R17 v technickém provedení, jako je například čidlo přítomnosti filamentu, nová

vedení filamentu a kabelů, doznala SigmaX R19 dalších významných vylepšení.

Nový firmware SigmaX R19 - Zahrnuje nové funkce a průvodce. Vlastní změny kódu tiskového procesu uživatel

postřehne ve skvělých tiskových projevech SigmaX R19 při tisku jemných detailů, kvalitě povrchu modelu a souhře

podpůrných konstrukcí. Výsledná kvalita je špička toho co dokáže FFF technologie vytisknout.

Spolupráce s předními výrobci 3D tiskových komponentů - Naši uživatelé mají možnost využívat širokou škálu

tiskových materiálů. SigmaX R19 je otevřený systém a umožňuje tisk nezávislými materiály, třeba lokální produkce.

Proto jsme oslovili uznávaného výrobce extruderů BondTechTM

Ve spolupráci s největším světovým výrobcem trysek e3DT'V' jsme vyvinuli nové trysky, které jsme zakomponovali do

našich HotEnd. Kombinace high-tech extruderů BondTechTM a trysek e3DTM posunuje hranice svobody ve volbě

výrobce tiskového materiálu. Našich uživatelů si vážíme a některak je nezavazujeme.

SigmaX R19 - tiskové režimy - Koncepce nezávislých tiskových hlav (IDEX — independent dual extruders) poskytuje

výhody, které konstrukce dvou trysek vjedné tiskové hlavě u ostatních stolních 3D tiskáren prostě nabídnout

nemohou. Automatická a spolehlivá kalibrace každé trysky, opravdová nezávislost tisku dvou naprosto teplotně

odlišných materiálů, rychlá změna aktivní a pasivní trysky, nulový výskyt nežádoucího výtoku druhého materiálu a

tiskové režimy současného tisku dvou shodných (Copy) anebo zrcadlově obrácených (Mirror) výtisků. IDEX je nejlepší

možnost dosáhnout dvojnásobné produktivity (Copy nebo Mirror) a skvélé kvality výtisku při nezbytném použití

snadno odplavitelných podpěr.

 

DEVELOP centrum s.r.o., Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín, zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě ze dne 31.8.2004, oddíl B, vložka 40254.

IČ: 26840472, DIČ: 0226840472, tel.: +420 595 059 338, dispečink: +420 724 011 088, e-mail: info©deve|opfcentrum.cz, www.developfcentrumcz



DEVELOP

Tiskové materiály - filamenty - SigmaX R19 neklade žádná omezení. Využijte svého oblíbeného výrobce filamentu.

Můžete tisknout různými průměry trysek včetně trysky odolné vůči abrazivním materiálům. Své modely můžete stavět

z pestré palety ABS, PLA, ASA, Pet-G, Flex, Nylon, Wood, a dalších kovem plněných příměsí, PVA, HIPS a dalších

podpůrných a technickým materiálů. 3D tiskárna SigmaX R19 je připravená pro univerzální a neomezené materiálové

použní

SigmaX R19 - ideální zařízení pro - konstruktéra vývojového oddělení, profesionálního nebo náročného uživatele,

dvojnásobnou produkci výtisků, designéra, pro složité modely, multi materiálovou kombinaci vjednom výtisku, školní

učebnu, pro mimořádně složité výtisky.

Přesná specifikace tiskárny

3D Tiskárna s technologií tisku Fused Filáment Fabrication (FFF)

2 tiskové trysky, Filamenty 2,85 mm

Tisková vrstva 50 — 400 mikronů, max. velikost tisku 420 x 297 x 210 mm

Duální tisk - 2 nezávislé tryskové hlavy, vyhřívaná podložka

Asistovaná kalibrace

Intuitivní barevný displej

Rozhraní- USB kabel, SD karta

Max. teplota trysek 290 oC, Max teplota podložky 100 0C

Tiskové módy- Jednoduchý, multimateriál, zrcadlový, duplexní

Standardní balení BCN3D SigmaX obsahuje: příslušnou 3D tiskárnu v provedení R19 s provozními doplňky, SD

card, tiskovou podložku, příručku, veškeré propojovací kabely pro provoz.

 

. 3D tiskárna BCN3D Sigma R19 č

. SigmaX kryt komory + Adhezní přípravky + Maintenance kit (nářadí) č

. Instalace + Doprava + zaškolení obsluhy + SW CURA č

. Prodloužení záruky 2 roky + záruční opravy v místě instalace 2 roky č

. Sada testovacích filamentů PLA, ABS, ASA, TPU, CPE č

. Cena celkem za realizaci 3D tisku 116 500 Kč

V Hlučíně dne 9.4.2020

e OUCI serwsu onzu tant

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 % Platnost nabídky je 60 dní od data vytvoření

 

DEVELOP centrum s.r.o., Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín, zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě ze dne 31 .8.2004, oddíl B, vložka 40254.

IČ: 26840472, DIČ: CZ26840472, tel.: +420 595 059 338, dispečink: +420 724 011 088, e-mail: info©deve|opfcentrum.cz, www.developfcentrumcz 


